
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда ЈММО
1 Блаже Суклевски IX Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 79 I да
2 Димитар Џорлев IX ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Натка Гарванлиева 79 I да
3 Кристина Тасева IX ООУ Лазо Ангеловски Скопје Радмила Гиговска 79 I да
4 Бојан Димовски IX Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 75 I да
5 Јован Петров IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 72 II да
6 Благојче Павлески IX ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 72 II да
7 Јосиф Тренчовски IX ООУ “Невена Георгиева Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 71 II да
8 Марко Таневски IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 70 II да
9 Сташа Петровиќ IX ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Александра Кизова 67 II да

10 Јасна Илиева IX М.М.Брицо Лозово Владимир Цветковски 65 II да
11 Дамјан Јанчевски IX ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Зорица Поповска 60 III да
12 Ангела Ристовска IX ОУ„Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 58 III да
13 Андреј Бојчевски IX ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Емилија Николова 58 III да
14 Дамјан Филиповски IX ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 53 III да
15 Kирил Стефановски IХ Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 52 III да
16 Марко Доневски IX ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 47 III да
17 Орхан Багашов IX Братство Миѓени Тетово Shpenzije Haziri 47 III да
18 Теодора Санева IX Малина Попиванова Кочани Лилјана Цветанова 42 III да
19 Константин Ложанкоски IX ООУ„Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 34 Пофалница
20 Раде Перовановиќ IX ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Натка Гарванлиева 31 Пофалница
21 Христијан Настовски IХ ООУ,,Стив Наумов" Гази Баба Даниела Моневска 24 Пофалница

22 Маја Мишевска IX ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Емилија Николова 24 Пофалница
23 Петар Ковачовски IX ООУ„Дедо И Малешевски“ Берово Лилјана Пекевска 24 Пофалница
24 Христина Здравеска IX Братство Миѓени Тетово Петруца Стојановска 22 Пофалница

25 Марија Тунеска IX ООУ Јан Амос Коменски Карпош Скопје Катерина Милевска 20 Пофалница

26 Димитар Трајков IX ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Натка Гарванлиева 19
27 Петра Давидоска IX Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 19
28 Евгенија Милевска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Сузана Анастасова 17
29 Тамара Стојчевска IX Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 17
30 Ана Алексова IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 16
31 Ангела Маџирова IX ООУ"Петар Мусев"Богданци Богданци Адријана Тодорова 15
32 Снежана Колева IX ООУ „Димитар Влахов" Штип Билјана Стоименова 14
33 Елена Атанасовска IX Димче А. Габерот Демир Капија Нада Сирмевска 13
34 Мартин Димитровски IX ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 11
35 Марија Прастова IX ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 9
36 Ања Спасовска IX ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 9
37 Марија Велинова IX ООУ „Гоце Делчев" Штип Маја Андонова 7
38 Петар Мишов IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 7
39 Сања Поп-Николова IX ОУ„Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 7
40 Ангела Настовска IX Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 6
41 Андреј Павловски IX ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 6
42 Софија Тасевска IX Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 6
43 Димитри Стојановски IX Панајот Гиновски Бутел М. Марковска Димовиќ 5
48 Христина Петковска IX ООУ,,11 Октомври.. Центар Златко Петковски 5
44 Амин Идризовски IX Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски 4
45 Кристијан Митовски IX ООУ,,Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 3
46 Нела Николова IX ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова 2
47 Алек Крстев IX Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 0
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